



Apex Fund Service (Denmark) ApS

Hørmarken 2
3520 Farum
CVR No. 25296486

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.06.2024

Qasir Bashir

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Apex Fund Service (Denmark) ApS

Hørmarken 2

3520 Farum

Business Registration No.: 25296486

Date of foundation: 01.03.2000

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

James Burke, Chariman

James Patrick Burke

David Rhydderch

Qasir Bashir

Executive Board

Lars Møller Andersen

Peter Toyberg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main activities consist of conducting business with administration as well as advising on the purchase and sale of companies and related activities.

Description of material changes in activities and finances

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of kr. 6,251,907, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of kr. 9,530,568.

The result for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		24,740,621	20,536,635
Staff costs	1	(15,364,700)	(15,323,178)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,268,550)	(826,026)
Operating profit/loss		8,107,371	4,387,431
Other financial income		(32,252)	84,211
Other financial expenses		(44,248)	(61,665)
Profit/loss before tax		8,030,871	4,409,977
Tax on profit/loss for the year	2	(1,616,571)	(1,272,367)
Profit/loss for the year		6,414,300	3,137,610
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		6,414,300	3,137,610
Proposed distribution of profit and loss		6,414,300	3,137,610

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,166,699	3,564,085
Leasehold improvements		2,152,666	2,314,674
Property, plant and equipment		5,319,365	5,878,759
Deposits		520,313	520,313
Financial assets		520,313	520,313
Fixed assets		5,839,678	6,399,072
Trade receivables		811,051	980,177
Receivables from group enterprises		5,169,223	1,041,846
Deferred tax		0	272,261
Prepayments		457,424	542,414
Receivables		6,437,698	2,836,698
Cash		1,966,887	5,826,477
Current assets		8,404,585	8,663,175
Assets		14,244,263	15,062,247

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		9,551,910	3,137,610
Equity		9,676,910	3,262,610
Trade payables		158,024	139,448
Payables to group enterprises		0	4,727,517
Joint taxation contribution payable		1,351,681	1,273,463
Other payables		3,057,648	5,659,209
Current liabilities other than provisions		4,567,353	11,799,637
Liabilities other than provisions		4,567,353	11,799,637
Equity and liabilities		14,244,263	15,062,247
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,137,610	3,262,610
Profit/loss for the year	0	6,414,300	6,414,300
Equity end of year	125,000	9,551,910	9,676,910

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	14,205,847	13,902,956
Pension costs	1,000,600	1,007,550
Other staff costs	158,253	412,672
	15,364,700	15,323,178
Average number of full-time employees	24	22

2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	1,347,315	1,273,463
Change in deferred tax	272,261	(42,320)
Adjustment concerning previous years	(3,005)	41,224
	1,616,571	1,272,367

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Apex Group (Denmark) Holdings ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

4 Assets charged and collateral

The company has no mortgages and collateral at 31 December 2023.
